
 
 
PORTARIA Nº 04102021-37A 

CONSTITUI E NOMEA COMISSÃO PARA O 

BIÊNIO 2021/2022 DE PATRIMÔNIO PÚBLICO 

MUNICIPAL 

O Prefeito Municipal de Tarrafas, Sr. Tertuliano Cândido Martins de Araújo, no uso de suas 

atribuições legais, que lhe confere o art. 66, VI da Lei Orgânica do Município, em cumprimento 

as regulamentações pertinentes, e ainda,   

CONSIDERANDO a necessidade de constituir Comissão de Inventário dos Bens Púbicos do 

Município de Tarrafas, para realizar o levantamento patrimonial dos bens deste ente, para fins 

de inventário, localização, avaliação, reavaliação, depreciação e baixa de bens, devendo ainda 

proceder à emissão de Relatório de procedimento com a finalidade do tramite do processo 

administrativo. 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Fica constituída e nomeada Comissão Permanente de Patrimônio Público para o biênio 

2021/2022, com atribuições de Avaliação, Reavaliação e Inventário de Bens Patrimoniais Móveis 

e Imóveis do Município de Tarrafas, composta com os seguintes membros: 

SERVIDOR  CPF MATRÍCULA 

PATRÍCIA TATIANA DOS SANTOS 

BANTIM 
PRESIDENTE 961.211.653-91 010611-9 

EDILÉIA FERNANDES OLIVEIRA MEMBRO 066.131.563-02 170605-5 

JOÃO DENICIANO MENDES DE 

ARAÚJO 
MEMBRO 022.511.053-95 120732-6 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga no que couber as demais disposições em 

contrário.  

Paço da Prefeitura Municipal de Tarrafas, Ce, 04 de Outubro de 2021 

 

 

TERTULIANO CÂNDIDO MARTISN DE ARAUJO 

PREFEITO MUNICIPAL 


